证券代码：603906        证券简称：龙蟠科技        公告编号：2023-081

江苏龙蟠科技股份有限公司

关于 2023 年第一季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十八号——化工》及相

关规定要求，现将公司2023年第一季度主要经营数据情况披露如下：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

主要产品 产量（吨） 销量（吨） 营业收入（万元）

润滑油 13,337.83 11,734.00 21,125.44

柴油发动机尾气处理液 84,973.34 87,044.23 16,347.48

防冻液 20,785.34 17,697.48 8,887.01

车用养护品 3,312.02 3,710.01 1,649.88

磷酸铁锂正极材料 15,430.00 11,946.63 158,151.28

总计 137,838.54 132,132.35 206,161.08

二、主要产品和原材料的价格变动情况

（一）主要产品价格变动情况

公司2023年第一季度主要产品润滑油平均销售价格较上年同期增长16.85%；

柴油发动机尾气处理液平均销售价格较上年同期增长2.88%；防冻液平均销售价

格较上年同期下降3.25%；磷酸铁锂正极材料平均销售价格较上年同期增长

16.90%。

（二）主要原材料价格变动情况

公司2023年第一季度主要原材料价格均有不同幅度的变化，其中基础油采购

均价较上年同期增加1,006.01元/吨，增长12.51%；乙二醇的采购均价较上年同期

减少726.86元/吨，下降16.59%；尿素采购均价较上年同期增加84.89元/吨，增长

3.39%；磷酸铁采购均价较上年同期减少6,113.81元/吨，下降31.30%；碳酸锂的

采购均价较上年同期增加61,153.63元/吨，增长18.15%。

三、报告期内其他对公司生产经营具有重大影响的事项

2023 年第一季度碳酸锂的价格波动对公司生产经营具有重大影响，详见公

司于同日披露的《江苏龙蟠科技股份有限公司关于 2023 年第一季度计提减值准

备的公告》（公告编号：2023-082）。

特此公告。

                                   江苏龙蟠科技股份有限公司董事会

2023年4月29日